
D.D. n.  2578

   

 ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                                                                        IL DIRIGENTE  GENERALE    
VISTO       lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTO                 il  D.Lgs.del 23 giugno 2011 n.118;
VISTO                 il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTA                 la Legge n. 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B
VISTO                 l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014;
VISTO                 il Decreto del Ministero dell' Economia e Finanze del 23/01/2015;
VISTO                 il D.P.R.n.12-14/06/2016 della  rimodulazione dell'assetto organizzativo dei Dipartimenti;
VISTA                 la nota prot.n.2655 del  02/05/2019  con  la  quale  la  Soprintendenza BB.CC.AA  di   Messina 
                             trasmette la fattura n. FATTPA 12_19 del 03/04/2019 di € 364,90 della Ditta Tecnoimpianti di
                             Bombaci Biagio-ME-CIG. Z6A262721C,relativa all'espletamento del servizio di manutenzione 
                             e  revisione  della  centrale  caldaia  eseguito  nei  mesi  di  gennaio  e  febbraio 2019,  di cui al 
                             decreto d'impegno poliennale n. 6518/20.12.2018 restituito inesitato dalla Ragioneria centrale di
                             questo Dipartimento per trascorsi termini;   
CONSIDERATO  che detta spesa trovava copertura finaziaria su detto decreto, e che la Ditta vanta un credito nei 

       confronti di quest'Amministrazione onde incorrere in ulteriori spese, si  procede ad   impegnare 
                              sul capitolo 376512 la  somma di € 364,90 per detto servizio eseguito nell'E.F. 2019;
ACCERTATA      la   regolarità  della documentazione  che   comprova   il  diritto  del   creditore,  a   seguito  del
                              riscontro   operato   sulla   regolarità   della   fornitura  e    sulla   rispondenza   della  stessa   ai  
                              requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite; 
VISTI                    il contratto  conferito  in  MEPA  della  Ditta Tecnimpianti di Bombaci Biagio, il certificato di 
                              regolare  esecuzione,  la  fattura,  il  DURC,  la  dichiarazione   del   c/c  dedicato  e  copia   del 

       documento di riconoscimento, si procede  al  pagamento  della suddetta  fattura  con  emissione 
                              di mandato informatico  per la somma di € 299,10 intestato alla Ditta Tecnimpianti di Bombaci 
                              Biagio ed  € 65,80 sul conto corrente bancario intestato alla Regione Siciliana;                          
VISTO                  il  bilancio della  Regione Siciliana per l'E.F.2019;     

                                                                                           DECRETA

ART 1)                 Per i motivi espressi in premessa, sul capitolo 376512 E.F.2019 viene impegnata la complessiva
                             somma  di € 346,90, a favore della Ditta Tecnimpianti di Bombaci Biagio.
ART.2)                 Si  dichiara che  la somma  di € 346,90 dovuta alla suddetta ditta è esigibile e quindi  liquidabile
                              nell'E.F.   2019  e si  procede al pagamento della fattura n. FATTPA 12_19  del   03/04/2019 di 
                              € 364,90  mediante emissione   di   Mandato  diretto   di   pagamento  di  € 299,10  intestato alla
                              suddetta  Ditta Via Comunale n. 51- Santo Stefano Medio-98136 Messina-  da  accreditare   sul 
                              c/c intrattenuto presso la Banca UNIPOL -ag.265-ME-IBAN IT16G0312716504000000003168
                              e   versare   la   relativa  I.V.A.   di   €   65,80 sul  c/c   IBAN IT34E0200804625000103623296 
                               intestato alla Regione Siciliana. 
        Il  presente decreto sarà  pubblicato ai  sensi dell'art.68  della L.R. n. 21  del  12/08/2014  nonché   alla
Ragioneria  Centrale  per  l’Assessorato   dell’identità Siciliana  per  la prescritta registrazione.
Palermo,   07/06/2019
                                                                                                                                           FTO
                                                                                                                                        Il Dirigente Generale
                           Sergio Alessandro


